辉县市南寨镇蒿地掌村史馆工程终止公告

(招标编号: HNHF-2023-6号)

一、内容:

- 一、项目名称:辉县市南寨镇蒿地掌村史馆工程
- 二、项目编号: HNHF-2023-6号
- 三、招标内容: 工程量清单、图纸范围内的全部内容
- 四、招标方式: 竞争性磋商
- 五、招标公告发布时间: 2023年12月11日
- 六、终止内容: 本项目因故终止,后续招标情况请关注相关网站信息,由此带来的不便,敬 请各投标人谅解。
- 七、终止公告发布媒介:《中国招标投标公共服务平台》
- 八、联系事项:
- 1、采购人信息

名称: 辉县市南寨镇蒿地掌村民委员会

地址: 辉县市南寨镇蒿地掌村

联系人: 吴思温

电话: 13462230852

2、采购代理机构信息

招标代理机构:河南鸿福工程管理有限公司

地址:河南省新乡市高新区新飞大道金谷枫上8楼817

联系人: 张先生

联系电话: 15090344449

二、监督部门

本招标项目的监督部门为辉县市南寨镇蒿地掌村民委员会。

三、联系方式

招 标 人: 辉县市南寨镇蒿地掌村民委员会

地 址: 辉县市南寨镇蒿地掌村

联系人: 吴思温

电子邮件: 0			
招标代理机构:河南鸿福工程管理有限公司			
地	址:	新乡市高新区新飞大道金谷枫上8楼817	
联系	人:	张威	
电	话:	15090344449	
电子邮	3件:	/	
招标	人或	其招标代理机构主要负责人(项目负责人):	(签名)
		招标人或其招标代理机构:	(盖章)

话: 13462230852

电